
Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace, Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu 
Revitalizace zahrady špitálku sv. Anny   strana 1/celkem stran 6 

Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu 

zadávanou v souladu s ustanovením § 31 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek mimo 
režim tohoto zákona  

 
Údaje o zadavateli: 
Zadavatelem je  
Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1223 

se sídlem:  náměstí Čsl. armády 475/2, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov 

IČ:   00092401 

DIČ:   není plátce DPH 

bankovní spojení  Komerční banka, a. s., č.ú. 1932731/0100 

zastoupená:  Mgr. Monikou Pelinkovou, ředitelkou 

kontakt:  517 348 147; pelinkova@muzeum-vyskovska.cz 

Osoba zastupující zadavatele: 

Mgr. Jan Valoušek, advokát  
Sídlo:    Nesvačilka 19, 664 54 Těšany 
IČ:    1175050 
DIČ:    není plátce DPH 
Číslo registrace ČAK: 14655 
Telefon:   724 263 327 
E-mail:    valousek.jan@gmail.com 
 
1. Vymezení předmětu plnění  
1.1 Předmětem plnění jsou stavební práce - Revitalizace zahrady špitálku sv. Anny. Revitalizace 

spočívá v úpravě stávající zatravněné plochy, a to zejména vybudováním zpevněného vjezdu 
do zahrady, dlážděných chodníčků a zastřešené pergoly. Stávající neupravená plocha bude 
přizpůsobena tak, aby mohla sloužit požadovanému účelu, tedy jako odpočinková zóna, místo 
setkávání, workshopů on air, venkovní výstavní prostor (doplňující výstavní prostor přilehlé 
kaple sv. Anny), při kulturních akcích muzea (muzejní noc, dny evropského dědictví, vernisáže 
atp.). 

1.2 Dílo bude provedeno při splnění těchto dalších podmínek:  

a. vjezd do zahrady zůstane stávající, jeho plocha vedle kaple bude dlážděna a upravena 
ve svém podloží pro vjezd malých motorových vozidel, 

b. podél jihovýchodní a jihozápadní zdi je navržena zastřešená pergola, která bude 
chránit zeď, tedy plochu určenou pro možné výstavy, 

c. pochozí plocha pod zastřešenou pergolou navazující na chodníky bude rovněž 
dlážděná, 

d. dláždění bude provedeno kamennými odseky v kombinaci se žulovou 
drobnodlažbou, 

e. ostatní plocha zahrady je pojednána jako zahrada – kombinace trávníku s osázenými 
plochami (není součástí předmětu této veřejné zakázky).  

mailto:pelinkova@muzeum-vyskovska.cz
mailto:valousek.jan@gmail.com


Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace, Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu 
Revitalizace zahrady špitálku sv. Anny   strana 2/celkem stran 6 

1.3 Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací vyhotovenou Ing. arch. Jaroslavem 
Vaňkem (datum vyhotovení srpen 2016), závaznými stanovisky, příslušným povolením realizace 
a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je přílohou č. 5 této 
zadávací dokumentace. 

1.4 Součástí díla je rovněž i zpracování dokumentace skutečného provedení díla ve dvojím 
vyhotovení v listinné a elektronické podobě. 

1.5 Výkaz výměr je závaznou částí pro zpracování nabídkové ceny. Zadavatel doporučuje uchazečům 
ověřit soulad výkazu výměr s textovou a výkresovou částí projektové dokumentace a případné 
rozpory si vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro vyžádání dodatečných informací, nejpozději 
6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

1.6 Kompletní zadávací dokumentace včetně příloh je k dispozici bezúplatně na profilu zadavatele 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_106.html 

1.7 Pokud se v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr vyskytnou odkazy na 
obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro 
určitou osobu, případně její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, jedná se o vymezení 
předpokládaného standardu a dodavatel je oprávněn navrhnout jiné, technicky a kvalitativně 
srovnatelné řešení. 

1.8 Předmět veřejné zakázky bude dodavatelem realizován v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy, zejména stavebním zákonem a platnými ČSN a předpisy týkajícími se bezpečnosti 
práce a technických zařízení. V případě, že v průběhu plnění veřejné zakázky nabude platnosti 
a účinnosti novela některého z výše uvedených předpisů, popř. nabude platnosti a účinnosti jiný 
právní předpis vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky, je dodavatel povinen při realizaci 
veřejné zakázky řídit se těmito novými právními předpisy a návody (postupy). 

1.9 Zadavatel upozorňuje, že součástí projektu revitalizace zahrady špitálku sv. Anny je i provedení 
sadových úprav, které však nejsou součástí předmětu této veřejné zakázky a budou řešeny 
samostatně. 

1.10 Předpokládaná cena veřejné zakázky je 1 720 tis. Kč bez DPH. 
 
2. Doba plnění 
2.1 Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést, ukončit a předat ve lhůtě do 31. 5. 2017.  
 
3. Místo plnění 
3.1  Místem plnění je obec Vyškov, část obce Vyškov-Předměstí, ul. Dukelská, nezastavěná část 

pozemku parc. č. 738 v k.ú. Vyškov, jehož vlastníkem je Jihomoravský kraj, s právem hospodaření 
pro Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace.   

 
4. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů  
4.1 Základní kvalifikační předpoklady 
Zadavatel požaduje splnění níže uvedených základních kvalifikačních předpokladů. Základní 
kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 
z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, 
podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 
účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu;  

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu;  



Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace, Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu 
Revitalizace zahrady špitálku sv. Anny   strana 3/celkem stran 6 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení;  

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů; 

e) který není v likvidaci; 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele; 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů; 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek; 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu; 
l) vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 letech 

uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení krize 
na finančním trhu. 
 

Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení 
o splnění základních kvalifikačních předpokladů, které podepíše osoba/osoby oprávněná/é jednat za 
uchazeče. Vzor tohoto prohlášení je přílohou č. 2 zadávací dokumentace. 
 
4.2. Profesní kvalifikační předpoklady 
Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů, požadavky splňuje dodavatel, 
který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán, ne starší 90 dnů ke dni uplynutí lhůty pro podání nabídek,  

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu zakázky - doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění Provádění staveb, 
jejich změn a odstraňování, nebo jiný s oprávnění v rozsahu předmětu zakázky. 
 

Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů předloží uchazeč v prosté kopii. 
Zadavatel může po vybraném uchazeči požadovat před podpisem smlouvy předložení originálů nebo 
ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace tohoto uchazeče. V takovém případě je 
uchazeč povinen originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace poskytnout.  
 
Podává-li nabídku více dodavatelů společně, splnění kvalifikačního předpokladu pod písm. a) tohoto 
článku zadávacích podmínek prokáže každý z těchto dodavatelů. Oprávnění k podnikání písm. b) 
prokáží dodavatelé společně. V nabídce bude předložena smlouva obsahující závazek, že dodavatelé 
podávající společnou nabídku budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů 
vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění 
veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 
 
4.3. Ekonomická a finanční způsobilost 
Zadavatel požaduje předložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 
dodavatele splnit veřejnou zakázku.  
 



Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace, Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu 
Revitalizace zahrady špitálku sv. Anny   strana 4/celkem stran 6 

 
4.4. Technické kvalifikační předpoklady 
Zadavatel požaduje splnění technických kvalifikačních předpokladů, požadavky splňuje dodavatel, 
který předloží: 

- seznam minimálně 2 významných zakázek za posledních 5 let s uvedením jejich rozsahu a 
doby plnění; významnou zakázkou se rozumí řádně a včas realizovaná zakázka spočívající 
v provedení stavebních prací úprava či revitalizace veřejných prostor (parků, zahrad, nádvoří, 
náměstí), např. dlážděné komunikace, instalace parkového mobiliáře, instalace parkového 
osvětlení, případně jejich kombinace v hodnotě min. 800 tis. Kč (bez DPH) za stavbu;  

- v seznamu bude uvedeno označení významné zakázky a jejího objednatele, doba provedení 
významné zakázky, cena zakázky a kontaktní osoba objednatele významné zakázky 
s kontaktem. 

 
5. Způsob hodnocení nabídek  
5.1. Pro hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše s DPH. Pořadí nabídek bude určeno podle 

výše nabídkové ceny.  

5.2. Hodnocení nabídek bude provedeno podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena s DPH.  
 
6. Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni nabídkami 
6.1. Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu 3 měsíců. Tato lhůta začne běžet okamžikem 

skončení lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům, kteří se umístí na 
1.–3. místě, v pořadí hodnocených nabídek až do doby uzavření smlouvy nebo do zrušení 
zadávacího řízení. 

 
7. Zpracování nabídkové ceny 
7.1. Nabídkovou cenou je celková cena provedení díla. Nabídková cena bude členěna takto: cena 

včetně DPH, cena bez DPH, výše DPH a sazba DPH. 

7.2. Nabídková cena bude zpracována jako cena se započtením veškerých nákladů uchazeče na 
splnění předmětu veřejné zakázky dle zadávacích podmínek, rizik a zisku uchazeče.  

7.3. Podrobnosti o zpracování ceny jsou obsaženy v obchodních podmínkách. 

7.4. Nabídková cena bude uvedena v korunách českých. 
 
8. Obchodní a platební podmínky 
8.1.  Obchodní podmínky jsou uvedeny v příloze č. 4 zadávací dokumentace. Tyto obchodní 

podmínky je uchazeč povinen použít pro návrh smlouvy předkládaný jako nabídka na realizaci 
veřejné zakázky dle této zadávací dokumentace. Obsah obchodních podmínek může uchazeč při 
zpracování návrhu smlouvy doplnit pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu obchodních 
podmínek nebo jiné části zadávací dokumentace (např. cena), jiné změny není uchazeč oprávněn 
provádět.  

8.2. Zadavatel neposkytuje zálohy. Platební podmínky jsou blíže specifikovány v obchodních 
podmínkách. 

 
9. Prohlídka místa plnění  
Prohlídka místa proběhne dne 4. 11. 2016 v 9.00 hod. Sraz účastníků prohlídky je u vchodu do 
objektu špitálku sv. Anny, na adrese Dukelská 121/6, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov.  
 
10. Označení, obsah a způsob podání nabídky 
10.1. Uchazeči nabídku podají v uzavřené obálce v jednom vyhotovení v českém jazyce. 

10.2. Obálka s nabídkou bude označena textem „NEOTEVÍRAT, Revitalizace zahrady špitálku 
sv. Anny“ a bude na ní uvedena adresa uchazeče. 



Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace, Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu 
Revitalizace zahrady špitálku sv. Anny   strana 5/celkem stran 6 

10.3. Nabídky musí být zadavateli doručeny (nikoliv tedy podány k poštovní přepravě) do konce 
lhůty pro podání nabídek.  

10.4. Pokud nebude nabídka podepsána osobou k tomu oprávněnou (tj. uchazečem, nebo jeho 
statutárním zástupcem), musí být přiložena plná moc osoby oprávněné nabídku podepsat 
v originále nebo ověřené kopii.  

10.5. Uchazeč použije doporučené pořadí dokumentů, včetně obsahu nabídky, uvedené 
v následujících bodech tohoto článku zadávací dokumentace:  
1. Krycí list nabídky – (Příloha č. 1) podepsaný v souladu s požadavky zadávací dokumentace. 
2. Písemný návrh smlouvy o dílo (1x). Písemný návrh smlouvy bude zpracován v rozsahu 

požadavků na obsah smlouvy ze strany zadavatele, které jsou součástí zadávací 
dokumentace (Příloha č. 4), a podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče.  

3. Doklady prokazující splnění kvalifikace dle bodu 4 zadávací dokumentace (k prokázání 
splnění základních kvalifikačních předpokladů lze využít vzor Čestného prohlášení – Příloha 
č. 2). 

4. Čestné prohlášení k podmínkám zadávacího řízení, čestné prohlášení o pravdivosti údajů 
(uchazeč použije čestné prohlášení uvedené v Příloze č. 3).  

5. Další náležitosti dle této zadávací dokumentace. 
 
11. Místo a doba pro podání nabídky 
11.1. Poštou, zásilkovou službou nebo osobně se nabídka podává zadavateli na adresu: Muzeum 

Vyškovska, příspěvková organizace, náměstí Čsl. armády 475/2, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov. 
11.2. Lhůta pro podání nabídek končí dne 14. 11. 2016 v  9.00 hod. Otevírání obálek s nabídkami je 

neveřejné. 
  

12. Uzavření smlouvy 
12.1. Vybraný uchazeč je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření 

smlouvy. Poskytnutím řádné součinnosti se rozumí především doručení zadavateli dalšího 
úplného vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy v souladu s touto zadávací dokumentací (tedy 
včetně přílohy).  

 
13. Další podmínky zadávacího řízení 
13.1. Náklady uchazečů spojené s účastí ve výběrovém řízení zadavatel nehradí. 

13.2. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

13.3. Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Pokud uchazeč podá více nabídek samostatně nebo 
společně s dalšími uchazeči, nebo podá nabídku a současně je subdodavatelem jiného 
uchazeče v tomtéž zadávacím řízení, zadavatel všechny nabídky podané takovým uchazečem 
samostatně či společně s jinými uchazeči vyřadí z dalšího posuzování a hodnocení. 

13.4. Pokud nabídka nebude úplná nebo v ní nebudou obsaženy veškeré doklady a informace 
stanovené touto zadávací dokumentací, nebude takováto nabídka hodnocena. 

13.5. Nabídky nebudou uchazečům vráceny. 

13.6. Uchazeč podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek 
jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména 
zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve  znění pozdějších předpisů). 
Zadavatel se zavazuje, že vyjma skutečností uvedených v předcházející větě považuje 
informace o uchazečích získané při tomto výběrovém řízení za důvěrné. 

13.7. Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit 
podmínky zadání zakázky.  

13.8. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem nebo zadání zakázky 
zrušit. 



Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace, Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu 
Revitalizace zahrady špitálku sv. Anny   strana 6/celkem stran 6 

13.9. Zadavatel si vyhrazuje právo uchazeče, který podal nabídku s mimořádně nízkou nabídkovou 
cenou, vyzvat k písemnému zdůvodnění, a pokud zdůvodnění (příp. vysvětlení) nepodá, vyřadit 
jej z dalšího posuzování a hodnocení. 

13.10. Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, je vybraný 
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

13.11. Zadavatel doporučuje sledovat dokumenty zveřejněné ve věci této veřejné zakázky na profilu 
zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_106.html zejména s ohledem na 
případné dodatečné informace, které budou uveřejněny pouze na profilu zadavatele 

13.12. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bude uveřejněno na profilu zadavatele, písemně 
bude oznámeno jen vítěznému uchazeči. Stejně budou uveřejněna případná rozhodnutí 
o vyloučení. 
 

14.  Přílohy /pouze na profilu zadavatele/ 
• 1 – Krycí list nabídky  
• 2 – Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
• 3 – Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení, čestné prohlášení o pravdivosti údajů 
• 4 – Obchodní podmínky 
• 5 – Projektová dokumentace 
• 6 – Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr  
 


	Údaje o zadavateli:
	UZadavatelem je

	1. Vymezení předmětu plnění
	2. Doba plnění
	2.1 Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést, ukončit a předat ve lhůtě do 31. 5. 2017.
	3. Místo plnění
	3.1  Místem plnění je obec Vyškov, část obce Vyškov-Předměstí, ul. Dukelská, nezastavěná část pozemku parc. č. 738 v k.ú. Vyškov, jehož vlastníkem je Jihomoravský kraj, s právem hospodaření pro Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace.
	4. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů
	5. Způsob hodnocení nabídek
	5.1. Pro hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše s DPH. Pořadí nabídek bude určeno podle výše nabídkové ceny.
	5.2. Hodnocení nabídek bude provedeno podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena s DPH.
	6. Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni nabídkami
	6.1. Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu 3 měsíců. Tato lhůta začne běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům, kteří se umístí na 1.–3. místě, v pořadí hodnocených nabídek až do doby uzavření sm...
	7. Zpracování nabídkové ceny
	7.1. Nabídkovou cenou je celková cena provedení díla. Nabídková cena bude členěna takto: cena včetně DPH, cena bez DPH, výše DPH a sazba DPH.
	7.2. Nabídková cena bude zpracována jako cena se započtením veškerých nákladů uchazeče na splnění předmětu veřejné zakázky dle zadávacích podmínek, rizik a zisku uchazeče.
	7.3. Podrobnosti o zpracování ceny jsou obsaženy v obchodních podmínkách.
	7.4. Nabídková cena bude uvedena v korunách českých.
	8. Obchodní a platební podmínky
	8.1.  Obchodní podmínky jsou uvedeny v příloze č. 4 zadávací dokumentace. Tyto obchodní podmínky je uchazeč povinen použít pro návrh smlouvy předkládaný jako nabídka na realizaci veřejné zakázky dle této zadávací dokumentace. Obsah obchodních podmínek...
	8.2. Zadavatel neposkytuje zálohy. Platební podmínky jsou blíže specifikovány v obchodních podmínkách.
	Prohlídka místa proběhne dne 4. 11. 2016 v 9.00 hod. Sraz účastníků prohlídky je u vchodu do objektu špitálku sv. Anny, na adrese Dukelská 121/6, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov.
	10. Označení, obsah a způsob podání nabídky
	10.1. Uchazeči nabídku podají v uzavřené obálce v jednom vyhotovení v českém jazyce.
	10.2. Obálka s nabídkou bude označena textem „NEOTEVÍRAT, Revitalizace zahrady špitálku sv. Anny“ a bude na ní uvedena adresa uchazeče.
	10.3. Nabídky musí být zadavateli doručeny (nikoliv tedy podány k poštovní přepravě) do konce lhůty pro podání nabídek.
	10.4. Pokud nebude nabídka podepsána osobou k tomu oprávněnou (tj. uchazečem, nebo jeho statutárním zástupcem), musí být přiložena plná moc osoby oprávněné nabídku podepsat v originále nebo ověřené kopii.
	10.5. Uchazeč použije doporučené pořadí dokumentů, včetně obsahu nabídky, uvedené v následujících bodech tohoto článku zadávací dokumentace:
	11. Místo a doba pro podání nabídky
	11.1. Poštou, zásilkovou službou nebo osobně se nabídka podává zadavateli na adresu: Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace, náměstí Čsl. armády 475/2, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov.
	11.2. Lhůta pro podání nabídek končí dne 14. 11. 2016 v  9.00 hod. Otevírání obálek s nabídkami je neveřejné.
	12. Uzavření smlouvy
	12.1. Vybraný uchazeč je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy. Poskytnutím řádné součinnosti se rozumí především doručení zadavateli dalšího úplného vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy v souladu s touto zadáva...

